

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
Pregão Eletrônico - 039/2022-PE-PMA.

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E ÁGUA. INFORMAÇÃO ADICIONAL: TEOR DE CLORO ATIVO, P/P PRODUTO A BASE DE CLORO: 2,0% A 2,5%. GALÃO COM 2 LITROS. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	8.000 Unidade	4,06	32.480,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0002 - ÁGUA SANITÁRIA. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E ÁGUA. INFORMAÇÃO ADICIONAL: TEOR DE CLORO ATIVO, P/P PRODUTO A BASE DE CLORO: 2,0% A 2, %. GARRAFA DE 1 LITRO. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	10.000 Unidade	2,03	20.300,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0003 - ÁGUA SANITÁRIA. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E ÁGUA. INFORMAÇÃO ADICIONAL: TEOR DE CLORO ATIVO, P/P PRODUTO A BASE DE CLORO: 2,0% A 2, %. GALÃO DE 5 LITROS. - AGILFACIL - Valor Referência: 18,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	AGILFACIL	3.000 Unidade	15,00	45.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0004 - ÁLCOOL EM GEL 70%, NEUTRO, DE ASSEPSIA PARA DESINFECÇÃO INSTANTÂNEA DA PELE, EMBALAGEM: FRASCO 1.000 ML. - SUAVGEL - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	SUAVGEL	3.000 Unidade	12,88	38.640,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0005 - ÁLCOOL EM GEL 70%, NEUTRO, DE ASSEPSIA PARA DESINFECÇÃO INSTANTÂNEA DA PELE, EMBALAGEM: FRASCO 500MI. - ALLGEL - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	ALLGEL	3.000 Unidade	6,91	20.730,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0006 - ÁLCOOL EM GEL 70%, NEUTRO, DE ASSEPSIA PARA DESINFECÇÃO INSTANTÂNEA DA PELE, EMBALAGEM: GALÃO 5L. - ALLGEL - Valor Referência: 81,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	ALLGEL	3.000 Unidade	52,50	157.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0007 - ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1 LITRO, HIDRATADO NA CONCENTRAÇÃO DE 70° INPM (70% EM PESO). - ITAJÁ - Valor Referência: 12,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH.EIRELI	ITAJÁ	3.000 Unidade	6,50	19.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
-----------------	-------	---------------	------	-----------	---

0008 - ALVEJANTE EM PÓ PARA ROUPAS. POTE EM 420G. - TIXAN YPE - Valor Referência: 29,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	TIXAN YPE	2.000 Unidade	7,00	14.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0009 - AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, FRAGRÂNCIA LAVANDA, APLICAÇÃO AMACIANTE DE ARTIGOS TÊXTEIS. SOLÚVEL EM ÁGUA. DE GARRAFA COM 2 LITROS. - PLUSH - Valor Referência: 12,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	PLUSH	2.000 Unidade	7,20	14.400,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0010 - AROMATIZADOR DE AR EM EMBALAGENS DE 360 ML, EM SPRAY, EMBALAGEM DE METAL, LIVRE DE CFC, NAS VERSÕES FLORES DE JASMIM, FLORES DO CAMPO, BRISA FRESCA, LAVANDA, E CHEIRINHO DE TALCO, ENTRE OUTROS AROMAS. VALIDADE: 2 ANOS. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 19,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	5.000 Unidade	11,05	55.250,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0011 - AVENTAL EM PVC BRANCO, FORRADO, 1,00 X 0,60, CONFECCIONADO EM TECIDO POLIÉSTER (PVC FORRADO), REVESTIDO DE PVC EM UMA FACE, C/TIRAS DO MESMO, MATERIAL P/ AJUSTE. - TALGE - Valor Referência: 21,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	TALGE	400 Unidade	13,00	5.200,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0012 - BALDE ESPECIAL 12 LITROS PRETO COM ALÇA DE FERRO TIPO PEDREIRO. - JAGUAR - Valor Referência: 23,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	JAGUAR	600 Unidade	15,00	9.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0013 - BALDE PLÁSTICO LAVANDERIA 20 LTS C/ ALÇA DE FERRO. - ARQPLAST - Valor Referência: 33,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	ARQPLAST	1.000 Unidade	20,00	20.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0014 - BALDE COM ALÇA DE FERRO 30 LITROS MULTIUSO. - ARQPLAST - Valor Referência: 46,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	ARQPLAST	600 Unidade	30,00	18.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0015 - CESTÃO 50 LITROS COM TAMPA E ALÇA EM AÇO. - MERCONPLAS - Valor Referência: 68,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	MERCONPLAS	600 Unidade	58,00	34.800,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO



0016 - CESTO PRETO BALDE 60 LITROS COM TAMPAS DE SOBREPOR. - JAGUAR - Valor Referência: 185,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	JAGUAR	600 Unidade	50,00	30.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0017 - CESTO PLÁSTICO TIPO BALDE 20 LITROS COM TAMPAS SOBREPOR. - JAGUAR - Valor Referência: 48,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	JAGUAR	600 Unidade	25,00	15.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0018 - BICARBONATO DE SÓDIO PCT. C/ 1KG. - CITRATO - Valor Referência: 17,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	CITRATO	500 Pacote	14,80	7.400,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0019 - BOTA GALOCHA CANO LONGO IMPERMEAVEL LIMPEZA BRANCA - TAMANHOS VARIADOS. - FUGIMA - Valor Referência: 85,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	FUGIMA	400 Par	65,00	26.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0020 - BOTA GALOCHA PVC CANO CURTO LIMPEZA. - FUGIMA - Valor Referência: 55,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	FUGIMA	400 Par	42,00	16.800,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0021 - CERA LIQUIDA INCOLOR/VERMELHA 750 ML: PRONTO USO - EMBALAGEM DE 750 ML COM LACRE- COMPOSIÇÃO: CERA DE CARNAÚBA, PARAFINA, PLASTIFICANTE, EMULSIONANTE, CORANTE E PERFUME. NO RÓTULO DO PRODUTO OBRIGATORIAMENTE DEVE CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA A INCOLOR. - BRILHO FACIL - Valor Referência: 15,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	BRILHO FACIL	200 Unidade	11,99	2.398,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0022 - CORDA P/ VARAL 4MM X 10M. - ESFREBOM - Valor Referência: 11,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	ESFREBOM	300 Unidade	8,00	2.400,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0023 - CORDA P/ VARAL 4MM X 15M. - ESFREBOM - Valor Referência: 27,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	ESFREBOM	300 Unidade	20,00	6.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0024 - CREME DENTAL TUBO COM 90 GR. - ICECLEAN - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH.EIRELI	ICECLEAN	200 Unidade	2,19	438,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
-----------------	----------	-------------	------	--------	---

0025 - CREME DENTAL INFANTIL, MIX DE FRUTAS, EMBALAGEM DE 50G. - ICEFRESH - Valor Referência: 8,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	ICEFRESH	2.000 Unidade	4,96	9.920,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0026 - DESINFETANTE DE 2 ITS, AÇÃO MICROBIANA DE LAVANDA. - SANTA CLARA - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	SANTA CLARA	8.000 Unidade	7,00	56.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0027 - DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 5 LITROS. - ZUPP - Valor Referência: 23,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	ZUPP	2.000 Galão	18,00	36.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0028 - DESINFETANTE LÍQUIDO, PERFUME DIVERSOS FORTE, FUNÇÃO LIMPADOR, BACTERICIDA, FUNGICIDA, TENSOATIVO NÃO-IÔNICO. EMBALAGEM CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. SER NOTIFICADO NA ANVISA. EMBALAGEM: FRASCO COM 1000 ML - PINE LÍQUIDO. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	14.000 Unidade	4,05	56.700,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0029 - DESODORIZADOR EM PEDRA PARA SANITÁRIO, COM AÇÃO CONTÍNUA BACTERIOSTÁTICA E AROMATIZANTE, C/ NO MÍNIMO 25G CONTENDO PEDRA SANITÁRIA ARREDONDADA E SUPORTE PLÁSTICO. - TAPAJOS - Valor Referência: 2,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	TAPAJOS	1.900 Unidade	2,10	3.990,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0030 - DETERGENTE (SABÃO) LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 5 LITROS. - AGILFACIL - Valor Referência: 25,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	AGILFACIL	600 Galão	19,50	11.700,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0031 - DETERGENTE LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, AROMA NATURAL, CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. REGIST LÍQUIDO, 500ML. - TAPAJOS - Valor Referência: 2,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	TAPAJOS	14.000 Unidade	2,00	28.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0032 - PORTA POUÇA COPO DISPENSER DESCARTÁVEIS AUTOMÁTICO - DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS TAMANHOS DE ATÉ 200ML COMPATIBILIDADE: COPOS DE 150ML ATÉ 200ML. CAPACIDADE DO TUBO: ATÉ 100 COPOS. - NOBRE - Valor Referência: 81,10



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	NOBRE	800 Unidade	42,55	34.040,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0033 - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL EM GEL - ABONETEIRA DE PAREDE BRANCA, COM RESERVATÓRIO, PARA REFIL DE 400ML. ESPECIFICACOES: CONTEÚDO: SABONETEIRA DE PAREDE ACOMPANHA RESERVATÓRIO INTERNO MEDIDAS: A21 X L11 X C16CM PARA REFIL DE 400ML. - BETTANIN - Valor Referência: 46,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BETTANIN	800 Unidade	30,45	24.360,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0034 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO TIPO ROLÃO (300/500M). - NOBRE - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	NOBRE	800 Unidade	27,31	21.848,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0035 - DISPENSER P/PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 OU 3 DOBRAS. - NOBRE - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	NOBRE	1.000 Unidade	27,11	27.110,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0036 - ESCOVA GRANDE PARA LAVAR ROUPA EM PLÁSTICO E COM CERDAS DE NYLON. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	700 Unidade	3,45	2.415,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0037 - ESCOVA C/ ESPONJA PARA LAVAR GARRAFAS MAMADEIRAS E BICOS. - GALA - Valor Referência: 19,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	GALA	300 Unidade	12,00	3.600,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0038 - ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 14,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	300 Unidade	9,24	2.772,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0039 - VASSOURA ESCOVA ESFREGÃO LIMPEZA PESADA COM CABO 27X1.28 MT. - VASSOURAS PARAENSE - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	VASSOURAS PARAENSE	1.000 Unidade	11,38	11.380,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0040 - ESPANADOR DE TETO COM CABO EM MADEIRA, LONGO ALCANCE 2,5M. - VASSOURAS PARAENSE - Valor Referência: 44,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH.EIRELI	VASSOURAS PARAENSE	120 Unidade	21,33	2.559,60	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
-----------------	-----------------------	-------------	-------	----------	---

0041 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM PLÁSTICA ACONDICIONADO EM 1 FARDO C/ 14 PACOTES ESPONJA DE ACOS), ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DATA DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM—DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BOMBRIL. - SHOWBRILL - Valor Referência: 88,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	SHOWBRILL	3.000 Fardo	48,30	144.900,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0042 - ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 2,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	7.000 Unidade	1,62	11.340,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0043 - FLANELA DE LIMPEZA GERAL LARANJA 30X40, PACOTE COM 12 UNIDADES. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 39,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	800 Unidade	2,61	2.088,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0044 - GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E SUAVIDADE, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, 23,5 X 24,0 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES. - NAPS - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	NAPS	7.500 Pacote	3,00	22.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0045 - MOP GIRATÓRIO 3 EM1, BALDE COM 12 LITROS E 3 OPÇÕES DE REFIS, (MICROFIBRA, TIRA PÓ E LIMPEZA PESADA). - UTIL - Valor Referência: 126,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	UTIL	40 Kit	80,00	3.200,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0046 - LIMPA ALUMÍNIO COM TENSOATIVO ANIÔNICO, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE, CORANTE E ÁGUA. EMBALAGEM PLÁSTICA (FRASCO) DE 500 (QUINHENTOS) ML. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 4,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	1.500 Unidade	2,21	3.315,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0047 - LIMPADOR CONCENTRADO PARA PISOS E PEDRA, FRASCO DE 1 LITRO. - ALLCHEM - Valor Referência: 16,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	ALLCHEM	300 Unidade	13,00	3.900,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0048 - LIMPA VIDRO, COM GATILHO, LÍQUIDO, À BASE DE: BUTIL GLICOL, ETANOL, TENSOATIVOS ANIÔNICOS, ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA; FRASCO CONTENDO 500 ML. - LIMPOL - Valor Referência: 20,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P C DIAS EIRELI	LIMPOL	1.000 Unidade	12,00	12.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
-----------------	--------	---------------	-------	-----------	---

0049 - LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO, LÍQUIDO, À BASE DE: ÁCIDO DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO LINEAR 96%, ÁLCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, EDTA TETRASSÓDICO, FRASCO CONTENDO 500ML. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 8,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	3.000 Unidade	4,74	14.220,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0050 - LNSETICIDA TIPO SPRAY, SEM CHEIRO, NÃO CONTENDO CLOROFLUORCARBONO-CFC, A BASE DE ÁGUA, DE BAIXA TOXIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA/MS. EMBALAGEM CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, INDICAÇÃO PARA USO DOMÉSTICO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM: FRASCO DE 300ML. - BUZZ - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	BUZZ	1.000 Unidade	8,90	8.900,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0051 - LUSTRA MOVEIS P/ POLIMENTO DE MADEIRA E MÓVEIS EM GERAL, EMBALAGEM C/ 200 ML. - NOBRE - Valor Referência: 14,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	NOBRE	450 Unidade	6,62	2.979,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0052 - LUVA DE BORRACHA CANO LONGO PARA LIMPEZA TAM. P, M E G. - VOLK DO BRASIL - Valor Referência: 15,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	VOLK DO BRASIL	900 Par	9,24	8.316,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0053 - LUVAS DESCARTÁVEIS DE POLIETILENO, CX C/100 UNIDADES. - VOLK DO BRASIL - Valor Referência: 46,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	VOLK DO BRASIL	3.600 Caixa	2,12	7.632,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0054 - NAFTALINA PCT COM 25GR. - SAMILAR - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	SAMILAR	1.200 Pacote	2,40	2.880,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0055 - PÁ COLETORA DE LIXO, PLÁSTICO, CABO DE MEDIDAS 22, 2 CM X 30, 5 CM X 8 CM, CABO DE 77 CM, COM VÁRIAS OPÇÕES DE CORES. - SANTA MARIA - Valor Referência: 25,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	SANTA MARIA	50 Unidade	18,00	900,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0056 - PÁ COLETORA POP COM CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE ALUMÍNIO COM MANOPLA COM FORMATO ANATÔMICO. - CONDOR - Valor Referência: 54,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P C DIAS EIRELI	CONDOR	40 Unidade	50,00	2.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
-----------------	--------	------------	-------	----------	---

0057 - PALHA DE AÇO N°-1 PCT C/ 08 UND. - VEJA - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	VEJA	3.200 Pacote	5,00	16.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0058 - PANO DE CHÃO MEGA ENCORPADO 10 UND 50 X 80 CM. - ADDARIO - Valor Referência: 67,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	ADDARIO	6.000 Unidade	50,00	300.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0059 - PANO CHÃO ATOALHADO FELPUDO GRANDE KIT 10 UNID. - ECOTEXTIL - Valor Referência: 86,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	ECOTEXTIL	2.520 Unidade	70,82	178.466,40	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0060 - PANO DE PRATO BRANCO, MEDIDAS: 41 LARGURA X 66 ALTURA CM, KIT COM 10 PEÇAS. - ECOTEXTIL - Valor Referência: 37,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	ECOTEXTIL	800 Unidade	31,11	24.888,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0061 - PAPEL ALUMÍNIO ROLO (25CM X4M) - ROLO. - TAKENTE - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	TAKENTE	2.000 Unidade	5,00	10.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0062 - PAPEL FILME PVC RO (25CM X 30M) ROLO BOBINA. - TAKENTE - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	TAKENTE	2.000 Unidade	6,80	13.600,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0063 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA SIMPLES 300METROS X 10CM, PACOTE COM 08 ROLOS. - SOFT - Valor Referência: 62,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	SOFT	5.000 Unidade	48,00	240.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0064 - PAPEL HIGIÊNICO 64 ROLOS FOLHA SIMPLES 30M BRANCO. - NINO - Valor Referência: 85,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	NINO	5.000 Fardo	64,85	324.250,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO



0065 - PAPEL HIGIÊNICO ROLO COM 300 METROS- 8 ROLOS - 18G - SOFT - Valor Referência: 59,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	SOFT	5.000 Pacote	49,00	245.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0066 - PAPÉIS TOALHA NATUREZA FOLHA DUPLA 50 FOLHAS PACOTE DE 2 UND. - PRATIK - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	PRATIK	15.000 Pacote	4,80	72.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0067 - REFIL COMPATÍVEL COM RÔDO MOP ESFREGÃO VASSOURA MICROFIBRA TIRA PÓ. - CONDOR - Valor Referência: 56,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	CONDOR	200 Unidade	48,00	9.600,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0068 - RODO MOP ESFREGÃO VASSOURA MICROFIBRA TIRA PÓ - CONDOR - Valor Referência: 22,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	CONDOR	80 Unidade	18,00	1.440,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0069 - RODO PARA LIMPEZA, MATERIAL CEPO: ALUMÍNIO C/ 2 BORRACHAS RESISTENTES, COMPRIMENTO CEPO: 100 CM, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 120 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONTADO EM ALUMÍNIO, C/ PERFEITO ACABAMENTO C/ CABO PERFEITAMENTE RETO E ENCAPADO. - CONDOR - Valor Referência: 53,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	CONDOR	600 Unidade	50,00	30.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0070 - RODO PARA LIMPEZA, MATERIAL CEPO: MADEIRA C/ 2 BORRACHAS RESISTENTES, COMPRIMENTO CEPO: 40 CM, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 120 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONTADO, CEPO DE MADEIRA DE 1ª QUALIDADE, LIXADO, COM PERFEITO ACABAMENTO COM CABO. - VASSOURAS PARAENSE - Valor Referência: 34,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	VASSOURAS PARAENSE	1.500 Unidade	10,30	15.450,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0071 - ROLO DE BOBINA DE 05 KG - SACOS PLÁSTICOS MED: 40CM X 60CM X 0,8MM COM 500 SACOS. - GIOPACK - Valor Referência: 174,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	GIOPACK	100 Unidade	80,00	8.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0072 - ROLO DE BOBINA DE 10 KG - SACOS PLÁSTICOS MED: 40CM X 60CM X 0,8MM COM 500 SACOS - GIOPACK - Valor Referência: 175,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	GIOPACK	100 Unidade	80,00	8.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO



0073 - SABÃO EM BARRA 200 GR GLICERINADO. - TAPAJOS - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	TAPAJOS	5.000 Unidade	2,80	14.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0074 - SABÃO EM PÓ, PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZAÇÃO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSOATIVO, ENZIMAS, ÁGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓTICO E CORANTE, BIODEGRADÁVEL, COM AROMATIZADO, NA COR DE COLORAÇÃO AZULADA. EMBALAGEM 500G. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 5,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	12.500 Unidade	2,05	25.625,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0075 - SABONETE ANTIBACTERIANO, EM BARRA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, DE BOA QUALIDADE. NOTIFICADO NA ANVISA/MS. EMBALADO SEPARADAMENTE COM NOME DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM: 85 GRAMAS. - LUX - Valor Referência: 2,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	LUX	2.000 Unidade	2,60	5.200,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0076 - SABONETE COMUM, SOLIDO, EM BARRA, PARA USO INFANTIL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. EMBALAGEM: COM 90 G, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. - FLORA - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	FLORA	1.000 Unidade	3,00	3.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0077 - SACO DE LIXO 100 LT: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, NA COR AZUL / PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75X1,05 CM COM ESPESSURA DE 10 MICRAS. A EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	30.000 Pacote	2,20	66.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0078 - SACO DE LIXO 15 LT: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, NA COR AZUL / PRETA / VERDE, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 04 MICRAS. A EMBALAGEM DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM (PACOTE) COM 10 UNIDADES CADA. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	10.000 Pacote	2,20	22.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0079 - SACO DE LIXO 200 LT: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, NA COR AZUL / PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75X1,05 CM COM ESPESSURA DE 10 MICRAS. A EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. - LEVA LIXO - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	LEVA LIXO	20.000 Pacote	4,00	80.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0080 - SACO DE LIXO 30 LT: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, NA COR AZUL / PRETA / VERDE, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 04 MICRAS. A EMBALAGEM DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO

PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM (PACOTE) COM 10 UNIDADES CADA. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	20.000 Pacote	2,20	44.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0081 - SACO DE LIXO 50 LT: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, NA COR AZUL / PRETA / VERDE, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 04 MICRAS. A EMBALAGEM DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM (PACOTE) COM 10 UNIDADES CADA. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 6,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	30.000 Pacote	2,20	66.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0082 - SACOLA PLÁSTICA DE 01 KG. - BELPAK - Valor Referência: 20,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	BELPAK	1.000 Quilo	15,00	15.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0083 - SACOLA PLÁSTICA DE 02 KG - BELPAK - Valor Referência: 23,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	BELPAK	500 Quilo	15,00	7.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0084 - SACOLA PLÁSTICA DE 05 KG - BELPAK - Valor Referência: 33,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	BELPAK	700 Quilo	28,00	19.600,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0085 - SACOLA PLÁSTICA DE 10 KG - BELPAK - Valor Referência: 63,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	BELPAK	250 Quilo	45,00	11.250,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0086 - SACOLA PLÁSTICA DE 20 KG. - BELPAK - Valor Referência: 28,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	BELPAK	300 Quilo	20,00	6.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0087 - SAPONÁCEO EM PÓ 300G. - VIDAX - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	VIDAX	2.000 Unidade	5,00	10.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0088 - SAPONÁCEO EM PÓ 500G. - EMPASTA - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P C DIAS EIRELI	EMPASTA	300 Unidade	5,05	1.515,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
-----------------	---------	-------------	------	----------	---

0089 - SODA CÁUSTICA ESTADO FÍSICO: SÓLIDO HIGROSCÓPICO, COR: INCOLOR EM ESCAMAS, ODOR: INODORO. POTE DE 1KG. É FREQUENTEMENTE UTILIZADA PARA DESOBSTRUÇÃO DE ENCANAMENTOS POR SER CAPAZ DE DISSOLVER GORDURAS. DESINCRUSTANTE ALCALINO. - INDAIA - Valor Referência: 26,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	INDAIA	750 Unidade	20,00	15.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0090 - TOALHA DE PAPEL BRANCO INTERFOLHADAS 20CM X 21CM PACOTE COM 1.000 FOLHAS. - UNIQUE BASIC - Valor Referência: 15,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	UNIQUE BASIC	6.000 Pacote	13,00	78.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0091 - TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 50CM X 80 CM. - DIANNELI - Valor Referência: 22,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	DIANNELI	100 Unidade	18,00	1.800,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0092 - VASSOURA DE CHAPA (PIAÇAVA): VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 40CM, TIPO CABO COMPRIDO, LARGURA CEPA 7,5CM, ALTURA CEPA 05CM, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL. - VASSOURAS PARAENSE - Valor Referência: 19,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	VASSOURAS PARAENSE	300 Unidade	10,30	3.090,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0093 - VASSOURA DE CIPÓ C/ CABO DE COMPRIMENTO: 1,20 M. - NAZARE - Valor Referência: 22,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	NAZARE	50 Unidade	18,00	900,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0094 - VASSOURA DE PELO, MATERIAL CEPO: MADEIRA, MATERIAL CERDAS: NYLON, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 1,20 M, COMPRIMENTO CEPO: 30 CM, ALTURA CEPO: 6 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONTADA, COM CABO DE ROSCA, LIXADO E PELO. - VASSOURAS PARAENSE - Valor Referência: 22,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	VASSOURAS PARAENSE	350 Unidade	12,88	4.508,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0095 - ABRIDOR DE LATA DE METAL - HOME - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	HOME	200 Unidade	5,00	1.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0096 - BACIA DE PLÁSTICO (GRANDE). - IMPLAST - Valor Referência: 44,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P C DIAS EIRELI	IMPLAST	500 Unidade	32,00	16.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
-----------------	---------	-------------	-------	-----------	---

0097 - BACIA PLÁSTICA MÉDIA. - IMPLAST - Valor Referência: 29,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	IMPLAST	500 Unidade	24,00	12.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0098 - BACIA PLÁSTICA PEQUENA - MB - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	MB	500 Unidade	12,90	6.450,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0099 - BANDEJA (GRANDE). - UZ - Valor Referência: 35,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	UZ	500 Unidade	28,00	14.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0100 - BANDEJA AÇO INOX RETANGULAR RASA 30 X 40. - NUNESTAR - Valor Referência: 124,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	NUNESTAR	480 Unidade	80,00	38.400,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0101 - BANDEJA REDONDA PLÁSTICA - EM PLÁSTICO RESISTENTE. - UZ - Valor Referência: 51,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	UZ	450 Unidade	45,00	20.250,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0102 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LITROS. - ISOESTE - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISOESTE	100 Unidade	3,70	370,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0103 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LITROS. - ISOESTE - Valor Referência: 20,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISOESTE	150 Unidade	15,00	2.250,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0104 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 120 LITROS. - ISOESTE - Valor Referência: 181,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISOESTE	150 Unidade	100,00	15.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0105 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 180 LITROS. - ISOESTE - Valor Referência: 197,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISOESTE	180 Unidade	150,00	27.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
--	---------	-------------	--------	-----------	--

0106 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 21LITROS. - ISOESTE - Valor Referência: 32,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISOESTE	250 Unidade	25,00	6.250,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0107 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 60 LITROS - ISOESTE - Valor Referência: 95,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISOESTE	250 Unidade	65,00	16.250,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0108 - CAIXA TÉRMICA DE PVC 100 LITROS COM APOIO NAS LATERAIS. - ZERO GRAU - Valor Referência: 1.104,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ZERO GRAU	150 Unidade	1.050,00	157.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0109 - CAIXA TÉRMICA DE PVC 34 LITROS COM ALÇA MOR. - BEL - Valor Referência: 143,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BEL	150 Unidade	104,00	15.600,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0110 - CAIXA TÉRMICA DE PVC 48 LITROS COM ALÇA MOR. - MOR - Valor Referência: 402,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MOR	140 Unidade	380,00	53.200,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0111 - CAIXA TÉRMICA DE PVC 60 LITROS COM APOIO NAS LATERAIS. - SOPRANO - Valor Referência: 534,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SOPRANO	80 Unidade	325,00	26.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0112 - CESTO TELADO 30LTS. - MB - Valor Referência: 46,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MB	200 Unidade	35,00	7.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0113 - COADOR DE CAFÉ, TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO GRANDE, 170MM DE DIÂMETRO, COM ARO E CABO DE MADEIRA. - ZEBINA - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ZEBINA	2.000 Unidade	5,00	10.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO



0114 - COADOR DE CAFÉ, TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO GRANDE, 250MM DE DIÂMETRO, COM ARO E CABO DE ARAME GALVANIZADO. - ZEBINA - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	ZEBINA	2.000 Unidade	5,30	10.600,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0115 - COADOR DE CAFÉ, TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO GRANDE, 250MM DE DIÂMETRO, COM ARO E CABO DE MADEIRA. - ZEBINA - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ZEBINA	2.000 Unidade	5,50	11.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0116 - COLHER DE MESA EM INOX, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 19CM, CABO EM INOX, PRIMEIRA LINHA. - HOME - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	HOME	1.000 Unidade	5,00	5.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0117 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, COR BRANCA, REFORÇADA, PACOTE COM 50 UND. - SERTPLAST - Valor Referência: 5,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SERTPLAST	10.000 Pacote	3,20	32.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0118 - COLHER GRANDE DE ALUMÍNIO BATIDO OU INOX- 36CM. - IMPERIAL - Valor Referência: 28,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	IMPERIAL	200 Unidade	19,00	3.800,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0119 - CONCHA GRANDE DE HOTEL EM ALUMÍNIO - ABC - Valor Referência: 28,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ABC	200 Unidade	24,00	4.800,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0120 - COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO TRANSPARENTE; C/ CAPACIDADE 50 ML; MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS; RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N; SEM TAMPA, PACOTE 100 X50 ML. - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TOTALPLAST	5.000 Pacote	2,50	12.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0121 - COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO TRANSPARENTE; C/ CAPACIDADE DE 180ML; MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS; RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N; SEM TAMPA, PACOTE 100X180 ML. - TOTALPLAST - Valor Referência: 7,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TOTALPLAST	25.000 Pacote	6,50	162.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO



0122 - COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO TRANSPARENTE; C/ CAPACIDADE DE 200ML; MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS; RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N; SEM TAMPA, PACOTE 100X200 ML. - TOTALPLAST - Valor Referência: 9,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TOTALPLAST	15.000 Pacote	5,60	84.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0123 - COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO TRANSPARENTE; C/ CAPACIDADE DE 300ML; MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS; RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N; SEM TAMPA, PACOTE 100X300 ML. - TOTALPLAST - Valor Referência: 13,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TOTALPLAST	10.000 Pacote	7,80	78.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0124 - COPOS DE VIDRO - JOGOS COM 6 COPOS. - NADIR - Valor Referência: 19,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	NADIR	200 Jogo	15,00	3.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0125 - CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO - 10L. - PISA - Valor Referência: 114,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISA	100 Unidade	80,00	8.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0126 - DEPOSITO C/ TAMPA DE PLÁSTICO (GRANDE). - MB - Valor Referência: 31,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MB	250 Unidade	29,90	7.475,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0127 - DEPOSITO PARA TEMPEROS E CONDIMENTOS - PLASUTIL - Valor Referência: 6,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PLASUTIL	250 Unidade	5,20	1.300,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0128 - ESCORREDOR DE MACARRÃO DE ALUMÍNIO- 10L. - PISA - Valor Referência: 84,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISA	250 Unidade	65,00	16.250,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0129 - ESCORREDOR DE MACARRÃO DE ALUMÍNIO-3,5L. - HOME - Valor Referência: 44,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	HOME	150 Unidade	35,00	5.250,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0130 - ESCORREDOR DE PRATOS EM INOX - PASSE - Valor Referência: 121,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PASSE	150 Unidade	80,30	12.045,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
--	-------	-------------	-------	-----------	--

0131 - ESCUMADEIRA GRANDE DE HOTEL EM ALUMÍNIO. - ABC - Valor Referência: 32,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ABC	150 Unidade	28,00	4.200,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0132 - FACA AÇO INOX DE MESA COM CABO PLÁSTICO. - EXCALIBUR - Valor Referência: 4,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	EXCALIBUR	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0133 - FACA CABO BRANCO P/ CORTE DE CARNE. - EXCALIBUR - Valor Referência: 53,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	EXCALIBUR	250 Unidade	34,90	8.725,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0134 - FORMA EM ALUMÍNIO REDONDA. - PISA - Valor Referência: 43,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISA	150 Unidade	38,00	5.700,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0135 - FORMA EM ALUMÍNIO RETANGULAR. - PISA - Valor Referência: 62,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISA	150 Unidade	58,00	8.700,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0136 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE N°30. - PISA - Valor Referência: 80,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISA	200 Unidade	60,00	12.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0137 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE N°38. - PISA - Valor Referência: 88,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISA	200 Unidade	65,00	13.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0138 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE N°40. - PISA - Valor Referência: 93,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISA	200 Unidade	75,00	15.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0139 - FRIGIDEIRA, EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE, PEGADOR LATERAL ANTITÉRMICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM DE DIÂMETRO DE 60MM DE ALTURA. - MULT - Valor Referência: 75,35



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MULT	200 Unidade	65,00	13.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0140 - GARFO AÇO INOX DE MESA COM PLÁSTICO. - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TRAMONTINA	200 Unidade	3,70	740,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0141 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, COR BRANCA, LINHA FORTE, TAMANHO 181 X 27 (COMP X LARG) PACOTE C/ 50 UNID. - SERTPLAST - Valor Referência: 5,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SERTPLAST	1.000 Unidade	3,50	3.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0142 - GARFO GRANDE DE COZINHA INOX. - ST STEEL - Valor Referência: 25,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ST STEEL	200 Unidade	20,00	4.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0143 - GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 1,8 LITROS, CORPO DE AÇO INÓX, AMPOLA DE AÇO INÓX, FUNDO DE AÇO INÓX, COM TAMPA DE POLIPROPILENO, C/ ALÇA LISA. - TERMOLAR - Valor Referência: 147,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TERMOLAR	500 Unidade	95,00	47.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0144 - GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS, PRODUZIDO EM POLIETILENO, COM ISOLAMENTO TÉRMICO E ABERTURA SUPERIOR LARGA FACILITANDO O ENCHIMENTO DE LÍQUIDOS COM GELO, COM TORNEIRA PARA FACILITAR A RETIRADA DO LÍQUIDO. - UNTERMI - Valor Referência: 64,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	UNTERMI	250 Unidade	50,00	12.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0145 - GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 8 LITROS, PRODUZIDO EM POLIETILENO, COM ISOLAMENTO TÉRMICO E ABERTURA SUPERIOR LARGA FACILITANDO O ENCHIMENTO DE LÍQUIDOS COM GELO, COM TORNEIRA PARA FACILITAR A RETIRADA DO LÍQUIDO. - TERMOLAR - Valor Referência: 141,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TERMOLAR	250 Unidade	110,00	27.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0146 - ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL. - BIC - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BIC	300 Unidade	3,50	1.050,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0147 - JARRA DE PLÁSTICO 2 LITROS. - PLASUTIL - Valor Referência: 26,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PLASUTIL	200 Unidade	13,29	2658,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO



P C DIAS EIRELI	PLASUTIL	200 Unidade	24,60	4.920,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
-----------------	----------	-------------	-------	----------	---

0148 - JARRA DE PLÁSTICO 5 ITS. - PLASUTIL - Valor Referência: 45,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	PLASUTIL	100 Unidade	43,00	4.300,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0149 - JARRA DE VIDRO 1 LITRO. - WINCY - Valor Referência: 24,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	WINCY	100 Unidade	22,80	2.280,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0150 - JARRA DE VIDRO 2 LITROS. - WINCY - Valor Referência: 34,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	WINCY	100 Unidade	32,70	3.270,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0151 - JOGO DE PANEAS 7 PEÇAS. - TRAMONTINA - Valor Referência: 368,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TRAMONTINA	100 Unidade	290,00	29.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0152 - JOGO DE PANEAS EXTRA GRANDE COM TAMPAS GROSSAS COM 03 PEÇAS. - TRAMONTINA - Valor Referência: 573,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TRAMONTINA	100 Unidade	356,00	35.600,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0153 - JOGO DE TALHER INÓX 24 PEÇAS - MARTINAZZI - Valor Referência: 75,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MARTINAZZI	200 Unidade	45,00	9.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0154 - JOGO DE XICARAS DE VIDRO COM 6 UNIDADES. - GMB - Valor Referência: 45,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	GMB	350 Jogo	35,00	12.250,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0155 - JOGOS DE POTES PLÁSTICOS 5 PEÇAS. - ERCA - Valor Referência: 29,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ERCA	350 Unidade	25,00	8.750,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0156 - KIT 05 POTES DE MANTIMENTO COM TAMPA DE ROSCA. - MB - Valor Referência: 61,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MB	350 Unidade	40,00	14.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0157 - LEITEIRA DE ALUMÍNIO- 5 L. - EIRILAR - Valor Referência: 80,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	EIRILAR	200 Unidade	60,00	12.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0158 - LEITEIRA EM ALUMÍNIO 3 LITROS. - ABC - Valor Referência: 56,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ABC	250 Unidade	45,00	11.250,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0159 - LIQUIDIFICADOR COMUM 2,2 LITROS. - MONDIAL - Valor Referência: 163,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MONDIAL	250 Unidade	140,00	35.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0160 - LUVA ANTICORTE. - BANHO PU - Valor Referência: 146,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BANHO PU	250 Unidade	80,00	20.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0161 - LUVA TÉRMICA- TAMANHO P / M. - GEDEX - Valor Referência: 81,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	GEDEX	150 Unidade	40,00	6.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0162 - MAÇO COM 10 CAIXAS DE FÓSFORO. - GUARANY - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	GUARANY	300 Unidade	3,00	900,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0163 - MAMADEIRA EM POLIPROPILENO ATÓXICO, RESISTENTE, ESTERILIZÁVEL, LEVE, INQUEBRÁVEL, INALTERÁVEL A AGENTES QUÍMICOS, QUE SUPORTE ALTA TEMPERATURA, CAPACIDADE DE 120MI, COM BICO EM LÁTEX ATÓXICO E TAMP A PROTETORA EM PVC ATÓXICO. - PEPITA - Valor Referência: 22,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PEPITA	500 Unidade	15,00	7.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0164 - MAMADEIRA EM POLIPROPILENO ATÓXICO, RESISTENTE, ESTERILIZÁVEL, LEVE, INQUEBRÁVEL, INALTERÁVEL A AGENTES QUÍMICOS, QUE SUPORTE ALTA TEMPERATURA, CAPACIDADE DE 50 ML, COM BICO EM LÁTEX ATÓXICO E TAMP A PROTETORA EM PVC ATÓXICO. - FIONA - Valor Referência: 16,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FIONA	500 Unidade	15,00	7.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
--	-------	-------------	-------	----------	--

0165 - MAMADEIRA EM POLIPROPILENO ATÓXICO, RESISTENTE, ESTERILIZÁVEL, LEVE, INQUEBRÁVEL, INALTERÁVEL A AGENTES QUÍMICOS, QUE SUPORTE ALTA TEMPERATURA, CAPACIDADE DE 70 ML, COM BICO EM LÁTEX ATÓXICO E TAMPA PROTETORA EM PVC ATÓXICO. - NEW BABY - Valor Referência: 19,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	NEW BABY	500 Unidade	12,00	6.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0166 - MAMADEIRA EM POLIPROPILENO ATÓXICO, RESISTENTE, ESTERILIZÁVEL, LEVE, INQUEBRÁVEL, INALTERÁVEL A AGENTES QUÍMICOS, QUE SUPORTE ALTA TEMPERATURA, CAPACIDADE DE 240 ML, COM BICO EM LÁTEX ATÓXICO E TAMPA PROTETORA EM PVC ATÓXICO. - NEW BABY - Valor Referência: 32,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	NEW BABY	500 Unidade	28,00	14.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0167 - MARMITEX N° 08 CX COM 100 UND. - TAKENTE - Valor Referência: 64,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TAKENTE	1.000 Unidade	45,00	45.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0168 - PANELE DE ALUMÍNIO 24 LITROS (INDUSTRIAL). - PISA - Valor Referência: 299,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISA	200 Unidade	250,00	50.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0169 - PANELE DE ALUMINIO 30 L. - PISA - Valor Referência: 414,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	PISA	200 Unidade	40,50	8.100,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0170 - PANELE DE ALUMÍNIO BATIDO FUNDO GROSSO, COM ALÇA, COM TAMPA, N-º 24. - PISA - Valor Referência: 150,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISA	200 Unidade	90,00	18.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0171 - PANELE DE PRESSÃO - 10 L. - RAMOS - Valor Referência: 226,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	RAMOS	150 Unidade	180,00	27.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0172 - PANELE DE PRESSÃO - 20 L - EIRILAR - Valor Referência: 568,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	EIRILAR	150 Unidade	380,00	57.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO



0173 - PAINELA DE PRESSÃO, MODELO DOMÉSTICO, EM ALUMÍNIO ESPECIAL POLIDO, TAMPA COM FECHAMENTO INTERNO, CAPACIDADE APROX.7,0 LITROS, PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA, APROVADO PELO INMETRO. - PAINELUX - Valor Referência: 134,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PAINELUX	200 Unidade	100,00	20.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0174 - PAINELA DE PRESSÃO, MODELO DOMÉSTICO, EM ALUMÍNIO ESPECIAL POLIDO, TAMPA COM FECHAMENTO INTERNO, CAPACIDADE APROX. 4,5 LITROS, PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA, APROVADO PELO INMETRO. - PAINELUX - Valor Referência: 104,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PAINELUX	200 Unidade	80,00	16.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0175 - PAINELA DE TACHO FUNDO- 20L. - PISA - Valor Referência: 274,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISA	30 Unidade	195,00	5.850,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0176 - PAINELA DE TACHO FUNDO- 30L. - PISA - Valor Referência: 336,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISA	50 Unidade	227,00	11.350,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0177 - PAINO DE PRATO 100% ALGODÃO DE COR BRANCA, TAMANHO 78X44CM. - ENXUGA MAIS - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ENXUGA MAIS	500 Unidade	3,50	1.750,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0178 - PAPEI FILME PVC ROLO (28CMX30M). - BELPAK - Valor Referência: 6,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BELPAK	1.000 Unidade	5,40	5.400,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0179 - PAPEIRO 4L. - PISA - Valor Referência: 40,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISA	150 Unidade	35,00	5.250,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0180 - PAPEL ALUMÍNIO ROLO (GRANDE). - TAKENTE - Valor Referência: 8,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TAKENTE	1.000 Unidade	7,60	7.600,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0181 - PAPEL FILME- PVC 28CMX300M. - GUARAFILME - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	GUARAFILME	2.000 Unidade	23,00	46.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
--	------------	---------------	-------	-----------	--

0182 - PEGADOR DE MACARRÃO DE ALUMÍNIO 25CM. - ELITE - Valor Referência: 24,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ELITE	200 Unidade	22,00	4.400,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0183 - PENEIRA COM CABO 18 CM. - SANREMO - Valor Referência: 20,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SANREMO	100 Unidade	14,80	1.480,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0184 - PENEIRA DE INOX (M;6) - ECP LUMI - Valor Referência: 17,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ECP LUMI	200 Unidade	12,00	2.400,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0185 - PENEIRA, PLÁSTICA, RESISTENTE, COM CABO, COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 16 CM DE DIÂMETRO. - SANREMO - Valor Referência: 25,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SANREMO	200 Pacote	17,00	3.400,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0186 - PRATO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO BRANCO, RESISTENTE, DE ALTA QUALIDADE 12CM PCT. COM 10 UNIDADES, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. - TOTALPLAST - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TOTALPLAST	3.000 Pacote	2,50	7.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0187 - PRATO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO BRANCO, RESISTENTE, DE ALTA QUALIDADE 15CM PCT. COM 10UNIDADES, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. - TOTALPLAST - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TOTALPLAST	3.000 Pacote	1,80	5.400,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0188 - PRATO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO BRANCO, RESISTENTE, DE ALTA QUALIDADE 21CM, PCT. COM 10 UNIDADES, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TOTALPLAST	3.000 Unidade	2,80	8.400,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0189 - PRATO FUNDO DE VIDRO RESISTENTE, COR TRANSPARENTE, TIPO DURALEX, COM DIÂMETRO DE 25CM, DE PRIMEIRA LINHA. - DURALEX - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	DURALEX	500 Unidade	5,00	2.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
--	---------	-------------	------	----------	--

0190 - RALADOR 6 FACES. - WINCY - Valor Referência: 19,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	WINCY	200 Unidade	15,00	3.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0191 - REGISTRO DE GÁS COM MANGUEIRA P/ BOTA DE 13 KG. - IMAR - Valor Referência: 45,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	IMAR	200 Unidade	30,00	6.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0192 - SANDUICHEIRA. - BRITANIA - Valor Referência: 166,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BRITANIA	200 Unidade	120,00	24.000,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0193 - TÁBUA PARA CORTAR CARNE E VERDURAS/ POLIETILENO 60X40. - PLASUTIL - Valor Referência: 80,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PLASUTIL	250 Unidade	50,00	12.500,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0194 - TERMÔMETRO CULINÁRIO A LASER. - HAPPY SHEEP - Valor Referência: 371,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P C DIAS EIRELI	HAPPY SHEEP	100 Unidade	169,80	16.980,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0195 - TRAVESSA DE VIDRO (GRANDE). - MARINEX - Valor Referência: 48,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MARINEX	200 Unidade	36,00	7.200,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0196 - VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPAS TAMANHO 3,5 LITROS. - PLASUTIL - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PLASUTIL	300 Unidade	13,00	3.900,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0197 - VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPAS TAMANHO 6,5 LITROS. - MB - Valor Referência: 18,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MB	300 Unidade	16,00	4.800,00	Homologado em 01/12/2022 12:45:51 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

0198 - VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPAS TAMANHO 1 LITRO - MILPLASTIC - Valor Referência: 8,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

MILPLASTIC

300 Unidade

5,60

1.680,00

Homologado em
01/12/2022 12:45:51
Por: JEFFERSON
FELGUEIRAS DE
CARVALHO

JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

Autoridade Competente

